
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
36 сесія VIII скликання
РIШЕННЯ
_21.07.2023_                          


                                       № 1192-36/VIII
Про зняття з контролю   

рішень міської ради, 

які виконані у І півріччі 2023 року  

З метою упорядкування роботи з рішеннями міської ради, здійснення контролю за ходом їх виконання, враховуючи інформації щодо зняття 
з контролю рішень міської ради, які надані виконавчими органами міської ради, Регламент Кам’янської міської ради VІІІ скликання, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Зняти з контролю рішення міської ради, які виконані у I півріччі 
2023 року, згідно з переліком, що додається.

2. Відділу секретаріату міської ради інформувати відповідні виконавчі органи міської ради про зняття з контролю рішень міської ради, зазначених 
у додатку до цього рішення.

Міський голова






        Андрій  БІЛОУСОВ
Додаток

до рішення міської ради

                                                                                         21.07.2023 № 1192-36/VIII
Перелік

рішень міської ради, які виконані у І півріччі 2023 року

	№ 
з/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття              та реєстраційний номер

	1. 
	Про розроблення проекту внесення змін до детального плану території в районі стадіону «Буревісник», обмеженої вулицями Дніпробудівська та Набережна, затвердженого рішенням міської ради від 30.01.2013 №663-31/VI

	30.09.2016
350-10/VII

	2. 
	Про затвердження Програми розвитку туристичної галузі міста Кам’янське 
на 2017–2022 роки

	23.06.2017
741-17/VII

	3. 
	Про затвердження Програми економічного 
і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік

	22.12.2021
391-14/VIII

	4. 
	Про затвердження Програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів Кам’янської міської територіальної  громади 
на 2022 рік

	22.12.2021
393-14/VIII

	5. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2022 рік

	22.12.2021
429-14/VIII

	6. 
	Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік

	22.12.2021
433-14/VIII

	7. 
	Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил Кам’янської міської територіальної  громади на 2022 рік

	22.12.2021
438-14/VIII

	8. 
	Про затвердження Програми розвитку культури Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022 рік

	22.12.2021
460-14/VIII

	9. 
	Про затвердження Програми підтримки Комунального підприємства Кам’янської міської ради  «Міська інформаційна служба» на 2022 рік

	22.12.2021
486-14/VIII

	10. 
	Про затвердження Програми розвитку муніципального телебачення ТРК «МІС»
на 2022 рік

	22.12.2021
487-14/VIII

	11. 
	Про затвердження Програми надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади районному бюджету Кам’янського району для забезпечення окремих видатків апарату Кам’янської районної ради у 2022 році, спрямованих на виконання їх повноважень

	24.06.2022
624-20/VIII


Секретар міської ради




    Наталія  КТІТАРОВА
